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Szín 5-ös játék: Szegeden még egy alkalommal, jövő héten kedden fotózzuk a kitűnő tanulókat 

Dani kajakos vagy űrhajós lesz 
tegnapi Szín 5-ös fotózásunkra Szege-
den 178, Mórahalmon 90 k i tűnő kisdi-
ák érkezet t . Móri tz Dániel t Szegeden 
kaptuk lencsevégre. Negyedikig kitű-
nően tanul t , és kiválóan húz a kajakjá-
val is. 

- Marci, a bátyám hét végén jön haza, apa 
továbbképzésre utazott, anya tanár, ezért 
neki kicsit hosszabb a nyári szünete - mu-
tatta be a családját Móritz Dani. A vagány 
mosolyú kislegény most megy ötödikbe, 
eddig végig színötös tanuló volt a szegedi 
juhász Gyula gyakorló általános iskolá-
ban. És nemcsak az iskolában húz, reme-
kül teljesít a sportban is. Tanév végén bi-
ciklivel mentek iskolába, mesélte az édes-
anya, Agócs Ágnes. Azóta, amióta begya-
korolták az utat, Dani egyedül jár, Ágnes 
pedig a munkahelye felé teker, a Weöres 
Sándor-iskolába. A fiú igazi terepe mégis a 
kajak. 

- Akkor kezdtem evezni, amikor két éve 
felfújható csónakot hoztak az unokatest-
véremék a tengerre. Azóta kajakozom a 
Démász vízisport-egyesületében - terelte 
cl a szót a tanulásról Dani. Még csak a ki-
sebbek közé jár, de rögvest hozzáteszi, 
rengeteget szeretne fejlődni, mert kicsit 
lassú. Nem csoda: a fiatalember mindösz-
sze huszonhat kilót nyom. Ennek ellenére 
rendkívül szívós. A hét végén Tatára ké-
szül. Kétnapos indiánjátékokat szervez-
nek, ahol ezer métert fut, kétezret kajako-
zik, szlalomban evez, és még kislabdát is 
célba dob. 

- Szeretek enni, de le is dolgozom. Hízni 
pedig ugyanolyan nehéz, mint fogyni -
mosolyodik el. - Egész nyáron edzem, és 
nem unom meg, mert nagyon szeretem. 
)ó a társaság, a minap edzés után füröd-
tünk is a Tiszában. Az egyik példaképem 
az edzőm, /uhász Péter, akit Juhinak szó-
lítunk. Az ő edzője biztat engem, hogy ne 

essek kétségbe, mert Juhi is ilyen kicsi 
volt, mint én. Ő nagyra nőtt, egészen az 
ifibajnokságig vitte. Keményen edzek, de 
ötödikben keményen kell majd tanulni is. 
Ha el akarom érni a céljaimat, ahhoz jó 
eredmény kell. Hogy mik azok? Szívesen 
lennék kajakos, mint a másik példaké-
pem, janics Natasa. Ő nemcsak gyorsan, 
hanem szépen is evez. Emellett nagyon jó 
fej, mert hazatérve az amerikai edzőtábor-
ból, hozott nekünk, gyerekeknek csokit. 
Szurkolok érte az augusztusi világbajnok-
ságon, mint a szegedi fiúknak, Joób Már-
tonnak és Vajda Attilának. Attila sérülése 
miatt az indulása is kérdéses, de nagyon 
küzd, szorítok neki. 

Dani másik nagy vágya, hogy űrhajós, 
űrkutató lehessen, vagy régész. A szkíták 
korából már most is ismeri a harci eszkö-
zöket. íjával célba lő otthon, a kertben. 
Színötös bizonyítványáért kérhetett vala-
mit ajándékba, és ő tegezt, vagyis tartóto-
kot álmodott a nyílvesszőihez. 

DOMBAI TÜNDE 

NYEREMENYSORSOLAS ES P0TF0T0ZAS 

Szín 5-ös játékunk nyereményeit július 6-án, 
jövő héten csütörtökön délután 4 órakor sor-
soljuk ki közjegyző jelenlétében lapunk Köl-
csey utcai ügyfélszolgálati irodája előtt, a me-
diterrán teraszon. A fődíj négyszemélyes uta-
zás a Párizs melletti Eurodisneybe. A második 
helyezett egy mountain bike-ot, a harmadik 
egy Thomson MP3-lejátszót kap ajándékba. A 
negyedik, ötödik és hatodik helyen kisorsolt 
tanulók 15 ezer forint értékű Printker vásárlá-
si utalványt nyernek. 
A sok jelentkező miatt Szegeden pótfotózást 
tartunk. Július 4-én 12 és 17 óra között az if-
júsági házba várunk mindenkit, aki még ne-
vezni akar a játékra. Erre akkor van lehetősé-
ge. ha szülei vagy nagyszülei közül bárki elő-
fizetett lapunkra. 

Elkelt a Szent István téri m 
Az IKV Zrt . eladta a szegedi Szent István és 
a Szent Mihály utca sarkán álló bérházat, a 
vételár 126 millió forint volt. Az épületet a 
fővárosi ú j tulajdonosnak 2008 közepéig 
kell felújítania. 

Gazdára talált a Szent Mihály utca 9. szá-
mú ház, a megújuló Szent István tér leg-
rosszabb állapotban lévő ingatlana. Az 

IKV Zrt. megegyezett a benne találha 
lakás bérlőjével a megfelelő cserelaka 
A házban már csak két család lakik, i 
július 10-éig el kell hagyniuk az épüli 
közölte Németh István elnök-vezérig 
tó. Az 1451 négyzetméternyi,, haí 
alapterületű, szecessziós stí lusban 
műemlék házat a budapesti Metty Kf 
sárolta meg 126 millió forintért, felú 

Elkelt a Szent István téri műemlék ház 
Az IKV Zrt . eladta a szegedi Szent István és 
a Szent Mihály utca sarkán álló bérházat, a 
vételár 126 millió forint volt. Az épületet a 
fővárosi ú j tulajdonosnak 2008 közepéig 
kell felújítania. 

Gazdára talált a Szent Mihály utca 9. szá-
mú ház, a megújuló Szent István tér leg-
rosszabb állapotban lévő ingatlana. Az 

IKV Zrt. megegyezett a benne található 12 
lakás bérlőjével a megfelelő cserelakásban. 
A házban már csak két család lakik, nekik 
július 10-éig el kell hagyniuk az épületet -
közölte Németh István elnök-vezérigazga-
tó. Az 1451 négyzetméternyi,, hasznos 
alapterületű, szecessziós stí lusban épült 
műemlék házat a budapesti Metty Kft. vá-
sárolta meg 126 millió forintért, felújítási 

kötelezettséggel - ez utóbbi a pályázati ki-
írásban az önkormányzat feltétele volt. A 
rekonstrukciót 2008 közepéig kell elvégez-
ni. 

Szerettük volna megkérdezni Pálfi Tibort, a 
Metty Kft. ügyvezető igazgatóját is, mik a ter-
veik az ingatlannal, de telefonja egész nap ki 
volt kapcsolva. 

F. K. 

Nem bűncselekmény, szabálysértés 

Moslék, patkányok, bűz a kiskertben 
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KÖRKÉP 

ÁSOTTHALOM. 27 millió 998 
ezer 136 forintot nyert a PUSZI 
Ásotthalmi Nagycsaládosok 
Egyesülete a Hefop 1.3.1 A nők 
munkaerőpiacra való 
visszatérésének ösztönzése 
érdekében című pályázaton. Az 
ezzel kapcsolatos tájékoztatót 
ma délben tartják a helyi ifjúsági 
házban. 

BORDÁNY. Július 17. és 28. 
között úszótanfolyamot tartanak 
Mórahalmon. A 10 alkalom 
költsége 10 ezer forint. 
Érdeklődni lehet: Horváth 
Gabriella 30/373-85-55, Gyuris 
Zsuzsanna 30/850-47-43, 
Kormányos Szilvia 
30/246-88-55. 

DESZK. Az önkormányzat 
fenntartásában lévő 
gyermekjóléti szolgálat 
augusztus l-jétől 31-éigminden 
munkanapon 7 és 17 óra között 
ingyenes játszóházat biztosít a 
3-6 éves gyermekek részére. A 
játszóház az idősek napközi 
otthonában lesz, a táborban 
szakképzett óvodapedagógusok 
és szociális munkások 
felügyelnek a gyerekekre. A 
programok között szerepelnek 
kézműves-foglalkozások, 
szerepjátékok, egészséges 
életmóddal, természettel 
kapcsolatos rendezvények. A 
tábor ingyenes, de a napi 
négyszeri étkezést a szülőknek 
kell finanszírozni. Jelentkezni a 
polgármesteri hivatal épületében 
lévó gyermekjóléti szolgálat 
irodájában lehet Szabóné Gerda 
Kláránál személyesen, vagy 
telefonon a következő számon: 
06-20/25-06-107. 

MÓRAHALOM. Ma kezdődik a 
10 napon át tartó Homokháti 
Sokadalom. A fesztivál nyitányát 
15.30-kor tartják, és ekkor adják 
át a Mórahalmi Erzsébet 
Gyógyfürdő nyári bejáratát. A 
résztvevőket sörrel kínálják. 
17.30-kor térzenét 
hallgathatnak a rendezvényház 
udvarán, és ekkor rendezik a 
fesztiválnyitó felvonulást, az 
ágyaspálinka-kóstolót, és egy 
bográcsgulyásra is meghívják a 
résztvevőket. Csepregi Éva 19 
órakor lép fel, majd 20 órától a 
Crystal koncertezik. 21.30-kor 
kezdődik a Rádió 88 mediterrán 
partyja. A fesztivál két hétvégéje 
alatt (pénteken és szombaton) 
éjszakai fürdőzés a plázs 
medencében 20-23 óráig. 
Ezenkívül kedvezményes belépő 
és koktélbár várja az 
érdeklődőket. Belépés az új nyári 
bejáratnál. 

SZEGED. A Tisza Volán Zrt. a 
30. Mátra hegyi gyorsasági 
autóverseny miatt 
Szegcd-Parádfürdó között 
közlekedő járatai a verseny két 
napján - július 1 - jén és 2-án -
csak Mátraházáig, illetve 
Mátraházától közlekednek. 

ZSOMBÓ. Aratóünnepet rendez 
július l-jén a művelődési ház. Az 
aratók 15.45-kor indulnak a 
gabonaföldekre lovas fogatokkal. 
16 órakor kezdődik a kézi aratás, 
majd sörkóstoló az árpaföld 
szélén. Ezután következik a 
termés behordása, majd cséplés 
a polgármesteri hivatal udvarán 
korabeli Hofher traktor és 
cséplőgép segítségével. 
Ugyanekkor csocsóba jnokság 
kezdődik az 1. sz. klubban, 
nevezni a helyszínen lehet 
16.30-tól Barna Attilánál. Az 
aratókat fogadja és az ünnepet 
megnyitja Faragó M. Vilmos 
polgármester. A 18 órakor 
kezdődő műsorban fellép többek 
között a Bokréta Népdalkör, 
ritmikusgimnasztika-csapatok, 
a művelődési ház 
moderntánc-csoportja, Gál 
Emese, a Szivárvány 
Nagycsaládos Egyesület csapata, 
Bátki'Fazekas Zoltán 
operaénekes, a forráskúti 
Mini-Nox. 20 órától Hevesi 
Iámás koncertezik, majd 
utcabál hajnalig. Zenél a Bibuczi 
Band 

Döglegyek, patkányok árasztot-
tak el egy hobbikertet a szegedi 
Gyálaréten, mert a tulajdonos 
szemetet halmoz. A rendőrségi 
vizsgálat nyomán nemrég elvi-
tetet t egy konténer lomot. 

- Nem tudja elképzelni, hogy itt 
mi van. Gusztustalan szemétte-
lepet tart a szomszédom a gyála-
réti kertjében - panaszkodott 
Damjanov László. 

A Ballagi-tói kiskertek között 
egy telken iszonytató mennyisé-
gű szemét éktelenkedik. Össze-
függő kannahegyek, számító-
gép-maradványok, papírzsákok, 
nejlonkupacok. Az utcán roncs-
autók, zsákhalmok. Ha nem len-
ne kerítés, már a telekhatárokat 
sem látnánk, mert a hulladék az 
utat is beborította. 

- Tíz éve vettük a kiskertet. 
Mivel panelben lakunk, munka 
után és a hétvégéken jólesett ker-
tészkedni, bográcsozni - mondta 
Damjanov László. - Tavaly vége 
szakadt a nyugalomnak, amikor 
beköltözött az igénytelen szom-
széd. A kenyérszállító konténer-
jében disznókat hizlal, van egy 

SZABÁLYSÉRTÉS 
| Megtudtuk, az önkormányzat ille-

tékesei jártak korábban a helyszí-
nen, és figyelmeztették a telekbir-
tokost. de nem történt változás. A 
megyei rendőr-főkapitányság tájé-
koztatása szerint most is értesitik 
a polgármesteri hivatalt, a tevé-
kenység ugyanis szabálysértésnek 
minősül, és ez az ő hatáskörük. 

csomó tyúkja és kacsája, meg 
négy nagy testű kutyája. Azt ál-
lítja, hogy miattuk hordatja ki 
ide a több mázsa süteménymara-
dékot, és nekik főzi a moslékot. 
De ekkora mennyiséget képte-
lenség feletetni, ezért itt rohad 
minden. 

A szomszédot hiába kérték, 
hogy tegye rendbe a portáját. 
Damjanov néhány hónappal ez-
előtt nem bírta tovább, bejelen-
tést tett. Azt mondja, azt a vá-
laszt kapta, hogy a szag és a ren-
detlenség nem büntethető, ha 
nem veszélyezteti az egészséget. 

Danit éi 

A nagy melegben elszaporod-
tak a gyálai kiskertben a patká-
nyok, és megindult a légyinvá-
zió. Damjanov Lászlónál a na-
pokban ismét betelt a pohár, 
feljelentést tett a rendőrségen. 
Hatósági állatorvos is érkezett, 
kötelezte a tulajdonost, hogy 
július 1-jéig távolítsa el a disz-
nóit. 

Második próbálkozásunkra a 
rendetlen telektulajdonossal, 
Kisagócs Józseffel együtt érkez-
tünk a kertbe. Trabantja tetején 
újabb teli zsákokat hozott. De 
megérkeztek a szemetesek is, 

^ üc 

kísérte el a szegedi fotózásra 

egy konténernyi bizonytalan 
tartalmú nejlonzsákot vittek el 
a portáról. Elkezdte megrakni a 
másodikat. 

Hanyagságát betegségével és 
szegénységével indokolta. Szom-
szédja vádjára beismerte, hogy 
„mindenfélével" eteti az állato-
kat, és hogy valóban elszaporod-
tak nála a patkányok. Nincs hol 
laknia, a kerti faházban egyedül 
él a rokkantnyugdíjából. Ezt egé-
szíti ki a gyűjtögetéssel, de ígérte, 
igyekszik határidőre rendet rak-
ni. 

D.T. 

Fotó: Karnok Csaba 

HÍREK 

NYERTES ISKOLÁK 
Szakmai konzultációt tartott 
Szegeden a suliNova Kht. a 
dél-alföldi régió 
nevelési-oktatási intézményei 
vezetőinek, illetve a pályázati 
programjaiban részt vevő 
pedagógusainak. Az Oktatási 
Minisztérium és a Dél-Alföldi 
TÓIK (Térségi Óvoda- és 
Iskolafejlesztő Központ) 
koordinációjával lezajló 
konferencia célja, hogy 
megkönnyítse a következő 
tanévben a térség iskoláiban a 
kompetencia alapú 
programcsomagok bevezetését. 

KÖNYV NAGY IMRÉRŐL 
A Nagy Imre: Snagovi jegyzetek, 
gondolatok, emlékezések 
1956-1957 című könyvet ma 17 
órakor a szegedi Sík Sándor 
könyvesboltban (Oskola utca 
27.J ajánlja az olvasók 
figyelmébe Sipos József történész 
és Szántó László, a lcaposvári 
levéltár igazgatóhelyettese. 

A SZÖG-ART SZENTENDRÉN 
Tegnap nyitották meg 
Szentendrén a régi művésztelepi 
galériában a szegedi Szög-Art 
művészeti egyesület kiállítását. 
A huszonegy művész 
alkotásaiból álló kollekciót július 
23-áig tekinthetik meg az 
érdeklődők. 

KUBISTA RUHÁK 
A REGIÓRÁBAN 
Ma délután I-kor ismét 
jelentkezik a Magyar Televízió 
1 -es csatornáján a Szegedi 
Stúdió magazinja a Regióra. A 
tartalomból: Iskolapélda 
Békés-Tarhoson, ahol a 
Kodály-módszeren alapuló 
zeneoktatásnak sokan 
köszönhetik, hogy megőrizték 
vagy rátaláltak az éneklés 
örömére; hogyan formáljuk a 
gyerek személyiségét, mit jelent 
az élménypedagógia a 
bűnmegelőzésben? Marihuána 
helyett közösségi levegő - mi a 
kortárs segítő munkája a 
drogprevencióban? Egy fiatal 
stílustervező ruháinak sikere. 
Shakespeare otthonra talált 
Gyulán. 


